
Uchwała Nr XXIII/177/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 096 386,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 53 454 091,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 642 295,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 56 136 347,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 51 804 056,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37 164 739,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 204 039,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 960 700,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 450 290,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 551 252,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

1 029 275,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 500,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 332 291,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 247 291,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 2 507 591,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 85 

000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2012 

zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

700 -792 000,00 486 000,00

0,00 0,00

70095 -792 000,00 486 000,00

0,00 0,00

0,00 486 000,00

-792 000,00 0,00

756 0,00 1 522 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 522 000,00

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

0,00 15 000,00

0,00 7 000,00

801 0,00 36 971,00

0,00 0,00

80101 0,00 23 388,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 22 000,00 45 388,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 57 000,00

Oświata i wychowanie 1 556 080,00 1 593 051,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 600 000,00 9 100 000,00

0330 Podatek leśny 140 000,00 155 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 345 200,00 9 867 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

25 418 571,00 26 940 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 620 000,00 4 106 000,00

0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 408 000,00

Pozostała działalność 4 820 000,00 4 514 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 6 800 000,00 6 494 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Dochody budżetu Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXIII/177/2012  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 marca 2012 r.

 Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



0,00 23 388,00

80110 0,00 13 583,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 583,00

razem: -792 000,00 2 044 971,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-792 000,00 2 044 971,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 58 843 415,00 60 096 386,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 123 295,00 2 123 295,00

majątkowe 6 642 295,00 6 642 295,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 042 295,00 2 042 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 000,00 81 000,00

majątkowe

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 583,00

bieżące 52 201 120,00 53 454 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 13 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 23 388,00

Gimnazja 0,00 13 583,00

 Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5786586 5786586 1506586 4280000 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -351000 -351000 -318000 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 12000 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5480586 5480586 1200586 4280000 0 0 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 5582586 5582586 1506586 4076000 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -351000 -351000 -318000 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 12000 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5276586 5276586 1200586 4076000 0 0 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 1160000 1160000 1160000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -265000 -265000 -265000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895000 895000 895000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98000 98000 98000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89500 89500 89500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188782 188782 188782 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150782 150782 150782 0 0 0 0 0 0 0 0150782 0 0

Strona 1 z 9

-38000 0 0

0 0 0

89500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

188782 0 0

-8500 0 0

0 0 0

895000 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

98000 0 0

0 0

-265000 0 0

0 0 0

0 0

5301586 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1160000

70095 Pozostała działalność

5607586 0 0

-351000 0 0

45000

0 0

45000 0 0

5505586 0 0

5000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

5811586 0 0

-351000

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

5000 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0

2095 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

5000

5000 0 0

5000 0 0

0

20 Leśnictwo

0 0 0

0 0 0

0

-300000 0 0

75000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300000 0

75000 0

0 0

75000 0 0

75000 0 0

115000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

300000 0 0

-300000

0

-300000 0 0

75000 0 0

1 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

340000 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki budżetu Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXIII/177/2012  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 marca 2012 r.

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 29804 29804 29804 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23304 23304 23304 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900000 900000 0 900000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 923000 923000 0 923000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 333000 330500 0 330500 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000

po zmianach 333000 330500 0 330500 0 2500 0 0 0 165000 165000

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 165000 165000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000

przed zmianą 7591291 6295016 4951038 1343978 0 267000 1029275 0 0 59700 59700

zmniejszenie -4728811 -4728811 -4579761 -149050 0 0 0 0 0 -16500 -16500

zwiększenie 5728811 5720915 4574812 1146103 0 7896 0 0 0 16500 16500

po zmianach 8591291 7287120 4946089 2341031 0 274896 1029275 0 0 59700 59700

przed zmianą 5916841 5884841 4779661 1105180 0 32000 0 0 0 5700 5700

zmniejszenie -4728811 -4728811 -4579761 -149050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4728811 4720915 4574812 146103 0 7896 0 0 0 0 0

po zmianach 5916841 5876945 4774712 1102233 0 39896 0 0 0 5700 5700

Strona 2 z 9

0 0

5922541 5700 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5922541 5700 0

-4728811 0 0

4728811

-16500 0

5745311 16500 0

8650991 59700 0

165000 0 0

750 Administracja publiczna

7650991 59700 0

-4745311

0 0 0

165000 0 0

190000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0

0 0 0

165000 0 0

0 0

498000 0 0

71035 Cmentarze

25000 0

710 Działalność usługowa

333000 0 0

0 0 0

165000

0

10000 0 0

20000 0 0

0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

10000 0 0

0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4480 Podatek od nieruchomości

15000 0

5000 0

0

0 0 0

15000 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

30000 0 0

-15000 0

0

0 0 0

23000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

900000 0

923000 0

0

12000 0 0

42000 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30000 0 0

0 0

-8000 0 0

0 0 0

0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10000 0

2000 0

0

0

-6500 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

29804 0

23304 0

1 5 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Plan

 Strona 6
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7896 0 0 0 0 7896 0 0 0 0 0

po zmianach 37896 0 0 0 0 37896 0 0 0 0 0

przed zmianą 3641396 3641396 3641396 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3554121 -3554121 -3554121 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3554121 3554121 3554121 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3641396 3641396 3641396 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292703 292703 292703 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -286410 -286410 -286410 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 277831 277831 277831 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284124 284124 284124 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 668740 668740 668740 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -647010 -647010 -647010 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 647010 647010 647010 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 668740 668740 668740 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94822 94822 94822 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92220 -92220 -92220 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92220 92220 92220 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94822 94822 94822 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42000 -42000 0 -42000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78630 78630 78630 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 365400 365400 0 365400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3670 -3670 0 -3670 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 361730 361730 0 361730 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103380 103380 0 103380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103380 -103380 0 -103380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103380 103380 0 103380 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103380 103380 0 103380 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 683 683 0 683 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25683 25683 0 25683 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240600 0 0 0 0 0 240600 0 0 54000 54000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16500 -16500

zwiększenie 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 16500 16500

po zmianach 1240600 1000000 0 1000000 0 0 240600 0 0 54000 54000

Strona 3 z 9

-16500 0

1016500 16500 0

1294600 54000 0

25683 0 0

75095 Pozostała działalność

294600 54000 0

-16500

0 0 0

683 0 0

103380 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

25000 0 0

-103380 0 0

103380 0 0

40 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

103380 0 0

0 0 0

40 0 0

361730 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0 0 0

-3670 0 0

0 0 0

78630 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

365400 0 0

0 0 0

3630 0 0

42000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75000 0 0

-42000 0 0

42000 0 0

94822 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

42000 0 0

-92220 0 0

92220 0 0

668740 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

94822 0 0

-647010 0 0

647010 0 0

284124 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

668740 0 0

-286410 0 0

277831 0 0

3641396 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

292703 0 0

-3554121 0 0

3554121 0 0

37896 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3641396 0 0

0 0

0 0 0

7896 0 0

1 5 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

30000

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

 Strona 7Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16500 16500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43500 43500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16500 -16500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10500 10500

przed zmianą 728863 728053 551931 176122 0 810 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -14000 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 14000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 728863 728053 551931 176122 0 810 0 0 0 0 0

przed zmianą 26600 26600 14000 12600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -14000 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 14000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26600 26600 14000 12600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2708500 100000 0 100000 0 0 0 108500 2500000 0 0

zmniejszenie -108500 0 0 0 0 0 0 -108500 0 0 0

zwiększenie 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

po zmianach 2708500 100000 0 100000 0 0 0 108500 2500000 0 0

przed zmianą 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

zmniejszenie -108500 0 0 0 0 0 0 -108500 0 0 0

zwiększenie 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

po zmianach 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

przed zmianą 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

zmniejszenie -108500 0 0 0 0 0 0 -108500 0 0 0

zwiększenie 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

po zmianach 108500 0 0 0 0 0 0 108500 0 0 0

przed zmianą 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350000 -350000 0 -350000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 9

0 0

350000 0 0

350000 0 0

108500 0 0

758 Różne rozliczenia

350000 0 0

-350000

0 0

-108500 0 0

108500 0 0

0 0

108500 0 0

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

108500

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

108500 0 0

-108500 0 0

108500

0 0

108500 0 0

2708500 0 0

10000 0 0

757 Obsługa długu publicznego

2708500 0 0

-108500

-10000 0 0

10000 0 0

12000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0 0

-12000 0 0

12000 0 0

2000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12000 0 0

0 0

-2000 0 0

2000 0 0

0 0

26600 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2000

75414 Obrona cywilna

26600 0 0

-24000 0 0

24000

0 0

24000 0 0

728863 0 0

10500 10500 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

728863 0 0

-24000

-16500 -16500 0

0 0 0

43500 43500 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27000 27000 0

0 0 0

16500 16500 0

1000000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27000 27000 0

0 0

0 0 0

1000000 0 0

1 5 17 18

4480 Podatek od nieruchomości

0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350000 -350000 0 -350000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350000 -350000 0 -350000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15938216 15261746 12169778 3091968 555290 121180 0 0 0 1370000 1370000

zmniejszenie -565575 -10285 -9485 -800 -555290 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 617591 61798 8330 53468 555290 503 0 0 0 0 0

po zmianach 15990232 15313259 12168623 3144636 555290 121683 0 0 0 1370000 1370000

przed zmianą 6192680 6098140 5290180 807960 0 94540 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5088 -5088 -5088 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24988 24988 0 24988 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6212580 6118040 5285092 832948 0 94540 0 0 0 0 0

przed zmianą 322700 322700 322700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4266 -4266 -4266 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318434 318434 318434 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 671590 671590 671590 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -822 -822 -822 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 670768 670768 670768 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44026 44026 0 44026 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9942 9942 0 9942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53968 53968 0 53968 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14596 14596 0 14596 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17346 17346 0 17346 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262800 252670 241420 11250 0 10130 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3072 3072 3072 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265872 255742 244492 11250 0 10130 0 0 0 0 0

przed zmianą 14560 14560 14560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3072 3072 3072 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17632 17632 17632 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3299280 2740380 2165398 574982 555290 3610 0 0 0 1370000 1370000

zmniejszenie -560487 -5197 -4397 -800 -555290 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 560487 5197 5197 0 555290 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3299280 2740380 2166198 574182 555290 3610 0 0 0 1370000 1370000

Strona 5 z 9

560487 0 0

4669280 1370000 0

0

80104 Przedszkola 

4669280 1370000 0

-560487 0 0

0

0 0 0

3072 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14560 0

17632 0

0 0

3072 0 0

265872 0 0

1950 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

262800 0 0

0

0 0 0

450 0 0

17346 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1500 0 0

0 0 0

14596 0 0

53968 0 0

4270 Zakup usług remontowych

2750 0 0

0 0 0

9942 0 0

670768 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44026 0 0

-822 0 0

0 0 0

318434 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

671590 0 0

0 0

-4266 0 0

0 0 0

0 0

6212580 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

322700

80101 Szkoły podstawowe

6192680 0 0

-5088 0 0

24988

0 0

617591 0 0

17360232 1370000 0

350000 0 0

801 Oświata i wychowanie

17308216 1370000 0

-565575

-350000 0 0

350000 0 0

350000 0 0

4810 Rezerwy

350000 0 0

0

-350000 0 0

350000 0 0

1 5 17 18

75818 Rezerwy ogólne i celowe

350000 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

 Strona 9
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 555290 0 0 0 555290 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -555290 0 0 0 -555290 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 555290 0 0 0 555290 0 0 0 0 0 0

po zmianach 555290 0 0 0 555290 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1703344 1703344 1703344 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4397 -4397 -4397 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1698947 1698947 1698947 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127130 127130 127130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4397 4397 4397 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131527 131527 131527 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14004 14004 14004 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14804 14804 14804 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45341 45341 0 45341 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44541 44541 0 44541 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168480 156240 149070 7170 0 12240 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168541 156301 149131 7170 0 12240 0 0 0 0 0

przed zmianą 7750 7750 7750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7811 7811 7811 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3544351 3544351 3031880 512471 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27983 27480 0 27480 0 503 0 0 0 0 0

po zmianach 3572334 3571831 3031880 539951 0 503 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 503 0 0 0 0 503 0 0 0 0 0

po zmianach 503 0 0 0 0 503 0 0 0 0 0

przed zmianą 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37700 37700 0 37700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31750 31750 0 31750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44750 44750 0 44750 0 0 0 0 0 0 0

Strona 6 z 9

0

13000 0 0

44750 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

31750 0 0

0 0

0

0 0 0

4400 0 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

0 0

4400 0

0

10000 0 0

37700 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27700 0 0

0 0

0

0 0 0

503 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0

503 0

27983 0 0

3572334 0 0

0

80110 Gimnazja

3544351 0 0

0 0 0

0

0 0 0

61 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7750 0

7811 0

0 0

61 0 0

168541 0 0

44541 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

168480 0 0

0

-800 0 0

0 0 0

14804 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

45341 0 0

0 0 0

800 0 0

131527 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14004 0 0

0 0 0

4397 0 0

1698947 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

127130 0 0

-4397 0 0

0 0 0

555290 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1703344 0 0

0 0

-555290 0 0

555290 0 0

1 5 17 18

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

555290

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

 Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 4110 4110 0 4110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4190 4190 0 4190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1406472 1406112 650130 755982 0 360 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1407472 1407112 650130 756982 0 360 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10545573 2409160 1389731 1019429 14183 8122230 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29807 -15624 -813 -14811 -14183 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29807 22624 15624 7000 0 7183 0 0 0 0 0

po zmianach 10545573 2416160 1404542 1011618 0 8129413 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 337290 337290 156399 180891 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7624 -7624 -813 -6811 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7624 7624 7624 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 337290 337290 163210 174080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128931 128931 128931 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5662 5662 5662 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134593 134593 134593 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3199 3199 3199 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 526 526 526 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3725 3725 3725 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21108 21108 21108 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1436 1436 1436 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22544 22544 22544 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3161 3161 3161 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -813 -813 -813 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2348 2348 2348 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68694 68694 0 68694 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6811 -6811 0 -6811 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61883 61883 0 61883 0 0 0 0 0 0 0

Strona 7 z 9

0

-6811 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68694 0

61883 0 0

0

0 0 0

2348 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3161 0 0

-813 0

0

0 0 0

1436 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21108 0

22544 0

0

526 0 0

3725 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3199 0 0

0 0

0

0 0 0

5662 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128931 0

134593 0

0 0

7624 0 0

337290 0 0

7000 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

337290 0 0

-7624

0 0

0 0 0

7000 0 0

0 0

7000 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

0 0 0

0 0 0

7000

29807 0 0

10545573 0 0

0

852 Pomoc społeczna

10545573 0 0

-29807 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000 0

5000 0

0 0

1000 0 0

1407472 0 0

4190 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1406472 0 0

0

0 0

0 0 0

80 0 0

1 5 17 18

4430 Różne opłaty i składki

4110

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

 Strona 11Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 14183 0 0 0 14183 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14183 0 0 0 -14183 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7183 0 0 0 0 7183 0 0 0 0 0

po zmianach 7183 0 0 0 0 7183 0 0 0 0 0

przed zmianą 14183 0 0 0 14183 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14183 0 0 0 -14183 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7183 0 0 0 0 7183 0 0 0 0 0

po zmianach 7183 0 0 0 0 7183 0 0 0 0 0

przed zmianą 1110840 1109340 976691 132649 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1110840 1109340 984691 124649 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 126960 126960 126960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134960 134960 134960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23814 23814 0 23814 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20814 20814 0 20814 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4591 4591 0 4591 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3591 3591 0 3591 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189100 169100 161020 8080 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1955 1955 1955 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191055 171055 162975 8080 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 169100 169100 161020 8080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1955 1955 1955 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171055 171055 162975 8080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8950 8950 8950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1955 1955 1955 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10905 10905 10905 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2769000 2769000 0 2769000 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -58700 -58700 0 -58700 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 114700 114700

po zmianach 2744300 2744300 0 2744300 0 0 0 0 0 114700 114700

Strona 8 z 9

0 0

148700 0 0

2859000 0 0

10905 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2799000 0 0

-88700

0 0

0 0 0

1955 0 0

0 0

171055 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8950

85401 Świetlice szkolne

169100 0 0

0 0 0

1955

0 0

1955 0 0

191055 0 0

3591 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

189100 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0

20814 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4591 0 0

-3000 0 0

0 0 0

6200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

23814 0 0

-4000 0 0

0 0 0

134960 0 0

4260 Zakup energii

10200 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

0 0

1110840 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

126960

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1110840 0 0

-8000 0 0

8000

0

7183 0 0

7183 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

-14183 0 0

0 0 0
2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

14183 0

0 0

7183 0 0

7183 0 0

18

85204 Rodziny zastępcze

14183 0 0

-14183 0 0

1 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony Strona 12



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1231000 1231000 0 1231000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48700 -48700 0 -48700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1206300 1206300 0 1206300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200000 1200000 0 1200000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26700 -26700 0 -26700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1173300 1173300 0 1173300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24700 24700

po zmianach 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 24700 24700

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24700 24700

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24700 24700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 377630 377630 0 377630 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

po zmianach 377630 377630 0 377630 0 0 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

Strona 9 z 9

0

0

0 0 0

60000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

60000 0

0 0

90000 0 0

467630 0 0

9000 0 0

90095 Pozostała działalność

407630 0 0

-30000

0 0 0

9000 0 0

1000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0 0 0

1000 0 0

0 0

10000 0 0

4220 Zakup środków żywności

0

90013 Schroniska dla zwierząt

0 0 0

0 0 0

10000

0

24700 0 0

24700 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

90000 0

80000 0

0 0

24700 0 0

131700 0 0

2000 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

117000 0 0

-10000

0 0 0

2000 0 0

1173300 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0 0 0

-26700 0 0

0 0 0

31000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1200000 0 0

-22000 0 0

22000 0 0

1206300 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31000 0 0

0

-48700 0 0

24000 0 0

1 5 17 18

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1231000 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

 Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony Strona 13
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 65000 0 0 0 65000 0 0 0 0 1055000 970000

zmniejszenie -65000 0 0 0 -65000 0 0 0 0 -85000 0

zwiększenie 565000 500000 0 500000 65000 0 0 0 0 85000 0

po zmianach 565000 500000 0 500000 65000 0 0 0 0 1055000 970000

przed zmianą 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 970000 970000

zmniejszenie -60000 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 970000 970000

przed zmianą 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 505000 500000 0 500000 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505000 500000 0 500000 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 0

przed zmianą 50575785 35937867 21499377 14438490 2464473 8535670 1029275 108500 2500000 4307591 4222591

zmniejszenie -6281393 -5538420 -4922059 -616361 -634473 0 0 -108500 0 -431500 -346500

zwiększenie 7509664 6765292 4626721 2138571 620290 15582 0 108500 0 456200 371200

po zmianach 51804056 37164739 21204039 15960700 2450290 8551252 1029275 108500 2500000 4332291 4247291

Strona 10 z 9

7965864 16500 85000

56136347 2507591 85000

85000 0 85000

Wydatki razem:

54883376 2507591 85000

-6712893 -16500 -85000

0 85000

-85000 0 -85000

85000 0 85000

0 85000

85000 0 85000

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

85000

92695 Pozostała działalność

85000 0 85000

-85000 0 -85000

85000

0

500000 0 0

500000 0 0

0

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego

0 0 0

0 0

0

-5000 0 0

5000 0 0
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

5000 0

5000 0

0 0

505000 0 0

505000 0 0

60000 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

5000 0 0

-5000

-60000 0 0

60000 0 0

1030000 970000 0

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

60000 0 0

0

-60000 0 0

60000 0 0

0 85000

1620000 970000 85000

92601 Obiekty sportowe

1030000 970000

926 Kultura fizyczna

1120000 970000 85000

-150000 0 -85000

650000

0

30000 0 0

30000 0 0

18

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

30000 0 0

-30000 0

1 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

 Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony Strona 14
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

926 92605 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

750 75023 6637
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

750 75023 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

600 63003 6619 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

900 90095 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zkupów 
inwestycyjnych 

851 85153 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

3 100,00

2 600,00

1. Dotacje przedmiotowe
60 000,00

5 000,00

razem 65 000,00

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2012

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 000,00razem

2. Dotacje podmiotowe

550 000,00

1 050 000,00

2. Dotacje podmiotowe

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/177/2012  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 marca 2012 r.                                 

Wartość

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

143 591,00

razem 230 000,00

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 808 591,00

220 000,00

razem

3. Dotacje celowe

10 000,00

30 000,00

107 891,00

555 290,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 785 290,00

Dotacje razem: 2 593 881,00

555 290,00razem

 Strona 15
———————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF3C38CD-482B-4979-BF91-226823351E59. Uchwalony


	
	
	
	



